
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730953

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bohumín (okres Karviná)

Pronájem provozní plochy, 10919 m?,
Bohumín, ul. Lidická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 838091 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bohumín (okres Karviná), Lidická

Pronájem provozní plochy, 10919 m?, Bohumín, ul. Lidická

Využijte jedinečnou příležitost k pronájmu exkluzivního provozního
areálu v Novém Bohumíně!

Naše nabídka zahrnuje zpevněnou a oplocenou provozní plochu o
rozloze 10.919 m2, která představuje ideální zázemí pro vaše
podnikání. Hlavním přínosem tohoto areálu je jeho funkční napojení
na vlečku, která má platné povolení k provozování dráhy a ústí do
prestižní celostátní stanice Bohumín. Díky výhybce č. K1 spojuje
naši plochu s kolejí č. 365.

Tento prostor je skvělou volbou pro různé druhy podnikání, zejména
pro spediční firmy a další průmyslové aktivity. Nabízí také ideální
řešení pro parkování kamionů, nákladních vozidel, osobních vozidel
a může sloužit jako překladiště s možností rozvážení zboží po
železnici. Navíc výhodná poloha blízko dálniční sítě usnadňuje
přístup k dalším destinacím.

Pokud potřebujete zajistit ubytování pro své zaměstnance, nemusíte
se dál ohlížet. Hned vedle našeho pozemku je k dispozici ubytovací
možnost, kterou můžeme pro vás zařídit.

CENA: (za měsíc) 70 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 10919

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730953

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bohumín (okres Karviná)

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vehovský Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


